
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/347/24 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 91 631 724,79 zł do kwoty 91 907 056,74 zł, w tym, 
dochody bieżące z kwoty 64 733 869,10 zł do kwoty 65 009 201,05 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 99 993 647,09 zł do kwoty 100 268 979,04 zł, w tym, 
wydatki bieżące z kwoty 64 639 684,50 zł do kwoty 64 915 016,45 zł. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1137



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3

801 275 331,95

275 331,95

- 275 331,95

• 275 331,95

275 331,95

275 331,95

- 275 331,95

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

dochody bieżące, w tym:

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł - środki w ramach

programu FERS, na realizację projektu pn.: "Uczeń PZS

na drodze do sukcesu na europejskim rynku pracy"

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/347/24
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1137



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4

801 275 331,95

80115 275 331,95

275 331,95

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

275 331,95

- realizacja projektu pn.: "Uczeń PZS na drodze do

sukcesu na europejskim rynku pracy"

275 331,95

275 331,95

275 331,95

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

275 331,95

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Technika - PZS w Bieruniu - projekt pn.: "Uczeń PZS

na drodze do sukcesu na europejskim rynku pracy"

wydatki bieżące, w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/347/24
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1137



D
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

1 3

754 480 000,00

480 000,00

• 480 000,00

480 000,00

480 000,00

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

Zwiększenie 

planu 

wydatków

1 2 4

754 480 000,00

75495 480 000,00

480 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 480 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

480 000,00

480 000,00

480 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 480 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

480 000,00

Pozostała działalność

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków

z Funduszu Pomocy, na rok 2024

Tabela 1.  Plan dochodów

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Uchwała Zarządu Powiatu  nr 1570/24 z dnia 08.01.2024 r. 

Tabela 2. Plan wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Uchwała Zarządu Powiatu nr 1570/24 z dnia 08.01.2024 r. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację zadania wynikającego z

polecenia Wojewody Śląskiego, dotyczącego organizacji

doraźnego miejsca zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz

opieką socjalną i psychologiczną dla uchodźców z terenu

objętego konfliktem zbrojnym, przebywających na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/347/24
Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1137


	UCHWAŁA NR LXXII/347/24 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-06T07:24:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




